2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ                                      ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
Принято Представительным Собранием
Пристенского района Курской области                                                        28 июля 2023 года

О внесении изменений и дополнений
в «Положение об оплате труда работников
Муниципального казенного учреждения
«Служба обеспечения деятельности
Администрации Пристенского района
Курской области»,  подведомственного
Администрации Пристенского района
Курской области

   Руководствуясь Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области, решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 05 апреля 2011г. №17 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, органов местного самоуправления Пристенского района и иных муниципальных органов, созданных в соответствии с Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных казенных учреждений» (с последующими изменениями и дополнениями),  Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
   1. В  приложении № 3 к Положению об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Служба обеспечения деятельности администрации Пристенского района Курской области», подведомственного Администрации Пристенского района Курской области, утвержденном решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 28 декабря 2016 года № 92 (в редакции решений от 28.07.2017г. №40, от 31.08.2018 №47)  первый квалификационный уровень профессий, отнесенных к ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого  уровня» должность водителя автомобиля заменить должностью «Диспетчер автомобильного транспорта».
   2. Директору Муниципального казенного учреждения «Служба обеспечения деятельности администрации Пристенского района Курской области» организовать работу по приведению   локальных нормативных актов и штатного расписания в соответствие с настоящим решением.
   3. Решение вступает в силу с  момента подписания.

Председатель Представительного Собрания
Пристенского района Курской области                                     В.К.Чепурин

Глава Пристенского района
Курской области                                                                                 В.В.Петров

№9/45

«28» июля 2023г.